UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________

____________________________________________________________________

Số:          /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

V/v triển khai tiếp nhận đăng

ký hiến mô, tạng và hiến xác ở

người sau khi chết bằng hình

thức trực tuyến.

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân.

Thực hiện Quyết định số 1291/QĐ-BYT ngày 16/5/2024 của Bộ Y tế về

việc triển khai thí điểm đăng ký hiến mô, tạng và hiến xác ở người sau khi chết

bằng hình thức trực tuyến giai đoạn 2024-2025;

Sở Y tế triển khai các đơn vị nghiên cứu, tổ chức thực hiện việc tiếp nhận

đăng ký hiến mô, tạng và hiến xác ở người sau khi chết bằng hình thức trực

tuyến theo biểu mẫu quy định tại Quyết định số 1291/QĐ-BYT ngày 16/5/2024

của Bộ Y tế.

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về Sở

Y tế theo quy định.

(Gửi kèm theo Quyết định số 1291/QĐ-BYT ngày 16/5/2024 của Bộ Y tế)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND huyện, TP;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Lãnh đạo SYT;

- Các Phòng của SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T11:44:08+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-23T14:27:50+0700

		2024-05-23T14:28:14+0700

		2024-05-23T14:28:29+0700